

شرکت: پارس سرام	سرمایه ثبت شده: 60,000
نماد: کسرام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	پارس سرام
بند مقدمه 1. 1- صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی شرکت پارس سرام (سهامی عام) برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورت وضعیت مالی آن به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 الی 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده، براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2-بررسی اجمالی این موسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

نتیجه گیری

3. 3-بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استاندارد های حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

4. 4-مسئولیت سایر اطلاعات با هیأت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگرفته نتیجه گیری نسبت به سایر اطلاعات نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه سایر اطلاعات به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در سایر اطلاعات وجود دارد باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

5. زیان انباشته شرکت در تاریخ صورت وضعیت مالی بیش، از 185 درصد سرمایه شده است.
6. 6-موارد عدم رعایت ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر میباشد:
- 1-6- بند 5 مفاد ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات مبنی بر ارسال به موقع صورتهای مالی سالانه حسابرسی نشده.
- 2-6- ماده 5 آئین نامه انضباطی مبنی بر پرداخت سود تقسیم شده توسط مجمع عمومی ظرف مهلت مقرر قانونی.
- 3-6- ماده 10 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات در خصوص ثبت صورتجلسه مجمع عمومی حداکثر 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع.
- 4-6- مفاد ماده 42 دستورالعمل حاکمیت شرکتی در خصوص افشای اطلاعات با اهمیت هیأت مدیره در پایگاه اینترنتی شرکت.

20 اردیبهشت 1399

آرمان آروین پارس

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/02/27 16:56:15		Seyedmehdi Teimorian [[Sign	شریک موسسه آرمان آروین پارس
1399/02/27 16:59:06	800731	[Ali Asghar Moslemi [Sign	مدیر موسسه آرمان آروین پارس

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
درآمدهای عملیاتی	۱۴۵,۷۷۷	۹۴,۳۷۴	۲۲۰,۹۳۶	۵۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۵۱,۱۰۵)	(۹۱,۴۹۰)	(۲۳۹,۸۱۴)	(۶۵)
سود (زیان) ناخالص	(۵,۳۲۸)	۲,۸۸۴	(۱۸,۸۷۸)	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷,۷۳۹)	(۷,۳۴۳)	(۱۴,۴۴۶)	(۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	(۵,۰۰۰)	(۵,۰۰۰)	--
سایر درآمدها	۹۱	۰	۵۳۷	
سایر هزینه‌ها	(۴,۳۹۹)	(۴,۸۴۷)	(۱۳,۶۷۰)	۱۱
سود (زیان) عملیاتی	(۱۷,۳۶۵)	(۱۴,۳۰۶)	(۵۱,۴۵۷)	(۲۱)
هزینه‌های مالی	(۱۵)	(۷۹۸)	(۷۰۹)	۹۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۱۲	۱۴۵	۶	۱۱۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۷۵	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۶,۹۶۸)	(۱۴,۹۵۹)	(۵۲,۰۸۵)	(۱۳)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	(۲۷۹)	۰	(۱۳۷)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۷,۳۴۷)	(۱۴,۹۵۹)	(۵۲,۲۲۲)	(۱۵)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	(۱۳۷)	
سود (زیان) خالص	(۱۷,۳۴۷)	(۱۴,۹۵۹)	(۵۲,۳۵۹)	(۱۵)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۲۹۳)	(۲۳۵)	(۸۶۰)	(۳۰)
غیرعملیاتی (ریال)	۵	(۱۱)	(۱۰)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۲۸۷)	(۲۳۶)	(۸۷۰)	(۳۲)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۲۸۷)	(۲۳۶)	(۸۷۰)	(۲۲)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۸۷)	(۲۴۹)	(۸۷۳)	(۱۵)
سرمایه	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۱۷,۳۴۷)	(۱۴,۹۵۹)	(۵۲,۲۲۲)	(۱۵)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۱۷,۳۴۷)	(۱۴,۹۵۹)	(۵۲,۲۲۲)	(۱۵)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۸,۲۹۵	۱۷,۶۲۷	۱۸,۶۴۳	۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۴۳۹	۴۳۷	۴۰۷	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۰	۵۱	۷۱	(۲)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۳,۷۵۰	۴,۰۰۰	۰	(۶)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۲,۵۳۴	۲۲,۱۱۵	۱۹,۱۲۱	۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۱,۶۹۳	۵,۹۵۵	۱۳,۲۱۶	۳۶۴
موجودی مواد و کالا	۸۴,۲۶۵	۸۴,۹۳۱	۷۱,۶۳۵	(۱)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۵,۶۳۹	۵۵,۵۳۹	۵۱,۰۳۵	۱۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۹,۵۸۵	۲,۵۷۵	۲,۱۱۷	۳۷۲
	۱۸۱,۱۸۳	۱۴۹,۰۰۰	۱۳۸,۰۰۳	۲۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۸۱,۱۸۳	۱۴۹,۰۰۰	۱۳۸,۰۰۳	۲۲
جمع دارایی‌ها	۳۰۳,۷۱۶	۱۷۱,۱۱۵	۱۵۷,۱۲۴	۱۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۱۰,۳۹۴	۱۰,۳۹۴	۱۰,۳۹۴	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۸)	(۴۳,۱۱۳)	(۹۴,۳۳۴)	(۱۱۱,۵۸۱)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۸۲)	۳۱,۱۸۲	(۲۱,۰۴۰)	(۳۸,۲۸۷)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۱۲۱	۰	۴۵,۵۴۶	۱۰۰,۸۱۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۰	۱۹,۱۱۰	۹,۱۱۵	۱۰,۹۱۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۰۴	۱۹,۱۱۰	۵۴,۶۶۱	۱۱۱,۷۳۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۱۱)	۸۱,۸۵۱	۱۳۱,۸۰۳	۱۰۸,۴۹۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۰	۴,۸۰۵	۴,۷۷۵	۴,۷۶۳	سود سهام پرداختنی
	۱۶,۱۰۹	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۵۶	۴,۰۶۷	۱۰,۹۱۷	۱۷,۰۱۹	پیش‌دریافت‌ها

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
	۱۳۰,۳۷۶	۱۳۷,۴۹۴	۱۰۶,۸۳۳	(۵)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۳۰,۳۷۶	۱۳۷,۴۹۴	۱۰۶,۸۳۳	(۵)
جمع بدهی‌ها	۳۴۳,۰۰۳	۱۹۲,۱۵۵	۱۲۵,۹۴۳	۲۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲۰۳,۷۱۶	۱۷۱,۱۱۵	۱۵۷,۱۳۴	۱۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهم	صرف سهم خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهم خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۱۰,۲۹۴	۰	۰	(۴۲,۱۱۲)	۰	۳۱,۱۸۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۱۰,۲۹۴	۰	۰	(۴۲,۱۱۲)	۰	۳۱,۱۸۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۵۲,۲۲۲)		(۵۲,۲۲۲)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۲,۲۲۲)	۰	(۵۲,۲۲۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۲,۲۲۲)	۰	(۵۲,۲۲۲)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۱۰,۲۹۴	۰	۰	(۹۴,۳۳۴)	۰	(۲۱,۰۴۰)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱۷,۲۴۷)		(۱۷,۲۴۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۷,۲۴۷)	۰	(۱۷,۲۴۷)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۰,۰۰۰	•	•	•	۳,۰۰۰	۱۰,۳۹۴	•	•	(۱۱۱,۵۸۱)	•	(۳۸,۲۸۷)

صورت جریان های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۸,۹۸۶	۱۷,۷۱۴	(۴۳,۸۳۹)	(۴۹)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۷۹)	•	(۱۳۷)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۸,۷۰۷	۱۷,۷۱۴	(۴۳,۹۷۶)	(۵۱)
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	•	•	•	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱,۸۳۱)	(۵۲۰)	(۴,۵۷۲)	(۲۵۲)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	•	•	•	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	•	•	•	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۲)	•	(۳۲)	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	•	۲۰	•	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴	۵	۶	(۳۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۸۳۹)	(۴۹۵)	(۴,۵۹۸)	(۳۶۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۶,۸۷۸	۱۷,۲۱۹	(۴۸,۵۷۴)	(۶۰)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۶۴,۴۱۳	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۱۶,۱۰۸)	(۱۵,۳۹۹)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۱,۰۸۴)	(۲۸)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۲)	۰	(۲۹)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۲)	(۱۷,۱۹۲)	۴۸,۹۵۷	۱۰۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۶,۸۶۶	۲۷	۳۸۳	۲۵,۳۳۰
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲,۵۷۵	۲,۱۱۷	۲,۱۱۷	۲۲
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۴۴	۱۴۰	۷۵	۳
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹,۵۸۵	۲,۲۸۴	۲,۵۷۵	۳۲۰
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ تمام شده- ريال	سود ناخالص- ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ تمام شده- ميليون ريال		سود ناخالص- ريال
روش داخلي:															
بواغ و شويي	تن	ساير	۵۹۷	۲۰,۹۰۶	۱,۵۵۴	۳۱,۱۶۴,۷۳۶.۱۶	۴۸,۴۳۰	(۶۶,۱۵۸)	(۱۷,۷۲۸)	۸۳۳	۳۴,۴۹۲,۱۹۶.۸۸	۲۸,۷۳۲	(۵۱,۵۳۷)	(۲۲,۸۰۵)	۱,۹۲۰
بواغ و الوات	تن	ساير	۱,۰۲۴	۶۳,۵۹۰	۳,۲۱۷	۴۶,۱۴۸,۵۸۵.۶۴	۱۴۸,۴۶۰	(۱۳۴,۵۳۰)	۱۳,۹۳۰	۱,۹۶۴	۵۱,۶۳۸,۴۹۳.۸۷	۱۰۱,۴۱۸	(۶۱,۶۰۱)	۳۹,۸۱۷	۵,۰۲۲
بواغ پايه	تن	ساير	۳۹۱	۹,۶۵۴	۹۵۵	۲۳,۸۴۶,۰۷۳.۳	۲۲,۷۷۳	(۲۸,۲۰۳)	(۱۵,۴۳۰)	۵۲۴	۲۴,۵۲۴,۸۰۹.۱۶	۱۲,۸۵۱	(۳۷,۹۶۷)	(۲۵,۱۱۶)	۱,۴۴۰
ساير محصولات	تن	ساير	۶۰	۲۲۴	۳۲۸	۳,۸۸۱,۰۹۷.۵۶	۱,۲۷۳	(۹۳۳)	۳۵۰	۳۳۴	۸,۵۶۷,۹۰۱.۲۳	۲,۷۷۶	۰	۲,۷۷۶	۴۱۰
			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلي			۲,۰۷۲	۹۴,۳۷۴	۶,۰۵۴		۲۳۰,۹۳۶	(۳۳۹,۸۱۴)	(۱۸,۸۷۸)	۳,۶۴۵		۱۴۵,۷۷۷	(۱۵۱,۱۰۵)	(۵,۳۲۸)	۸,۷۹۲
روش صادراتي:															
بواغ و شويي	تن	ساير	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
بواغ و الوات	تن	ساير	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
بواغ پايه	تن	ساير	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
ودر گچ و البسازي	كيلوگرم	ساير	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۲۵۲,۵۳۴	۱۲۸,۱۹۵
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۳۷,۳۷۵	۵۰,۰۹۵
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۵۰,۰۹۵)	(۳۷,۱۸۵)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲۳۹,۸۱۴	۱۵۱,۱۰۵
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۲۳۹,۸۱۴	۱۵۱,۱۰۵
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
		موجودي اول دوره			توليد			تعدیلات			فروش			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
انواع روشویی	تن	۳۲۶	۲۵,۰۱۲,۲۶۹.۹۴	۱۱,۴۱۴	۱,۰۴۲	۵۱,۵۹۴,۰۴۹.۹	۵۳,۷۶۱	۰		۰	۹۷۸	۵۲,۶۹۷,۳۴۱.۵۱	۵۱,۵۳۸	۳۹۰	۳۴,۹۶۶,۶۶۶.۶۷
انواع توالت	تن	۶۱۲	۵۲,۱۲۵,۸۱۶.۹۹	۳۱,۹۰۱	۱,۴۴۳	۳۴,۸۱۹,۸۱۹.۸۲	۵۰,۳۴۵	۰		۰	۱,۷۳۳	۳۵,۵۴۵,۲۹۷.۱۷	۶۱,۶۰۰	۳۳۲	۶۳,۸۰۷,۴۵۳.۴۲
انواع پایه	تن	۲۲۱	۳۰,۶۷۸,۷۳۳.۰۳	۶,۷۸۰	۵۴۵	۶۳,۷۳۳,۱۱۰.۰۹	۳۴,۱۸۹	۰		۰	۵۹۳	۶۴,۰۳۵,۳۹۵.۱۱	۳۷,۹۶۷	۱۷۳	۱۷,۳۵۳,۶۰۱.۱۶
جمع کل			۵۰,۰۹۵			۱۲۸,۱۹۵		۰					۱۵۱,۱۰۵		۳۷,۱۸۵

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۷,۲۵۸	۳,۰۴۴,۴۶۳.۰۹	۲,۳۸۴	۲۴,۰۶۳	۰	۳,۶۹۳	۲۰,۱۰۸	۵,۲۵۵,۶۱۹.۴۵	۳,۸۲۶	۱۱,۲۱۳	۴,۹۸۱,۳۴۱.۶۳	۲,۲۵۱	تن	مواد اصلی
۴,۰۳۰	۱۰,۴۱۴,۵۰۷.۷۷	۳۸۶	۱,۶۰۲	۰	۶۸۶	۳,۵۴۸	۵,۲۵۶,۲۹۶.۳	۶۷۵	۲,۰۷۴	۵,۲۳۴,۱۸۱.۳۶	۳۹۷	تن	مواد کمکی
۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰		
۱۱,۲۷۸	۱۳,۴۵۸,۹۷۰.۸۶	۲,۷۷۰	۲۵,۶۶۵	۰	۴,۳۷۹	۲۳,۶۵۶	۱۰,۵۱۱,۹۱۵.۷۴	۴,۵۰۱	۱۳,۲۸۷	۱۰,۲۰۵,۵۳۲.۹۹	۲,۶۴۸		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰		
۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۱۱,۲۷۸			۲۵,۶۶۵			۲۳,۶۵۶			۱۳,۲۸۷				جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه سربار						شرح
سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
۳۱,۸۴۹	۱۶,۴۲۳	۱۰,۷۲۰	۷,۷۳۵	۴,۵۶۳	۵,۴۲۸	هزینه حقوق و دستمزد
۲,۵۹۹	۱,۱۹۷	۱,۴۳۸	۶	۱۳	۱۴	هزینه استهلاک
۹,۱۶۴	۶,۳۷۵	۳,۵۵۸	۶۹	۸۵	۳۰	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۵۰,۴۳۴	۳۸,۱۴۰	۲۴,۴۸۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲,۱۱۴	۱۴۰	۱۲۲	۲۳۴	۱۵۸	۳۴۸	
سایر هزینه ها	۱۲,۷۶۸	۱۱,۱۷۱	۱۷,۰۹۲	۶,۴۱۲	۲,۹۱۰	۹,۴۶۸	
جمع	۱۰۸,۹۲۸	۷۳,۳۴۶	۵۷,۴۱۰	۱۴,۴۴۶	۷,۷۳۹	۱۵,۲۸۸	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	با توجه به افزایش نرخ تورم افزایش قیمت محصولات به منظور تدام فعالیت شرکت اجتناب ناپذیر است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	خرید های سال مالی مورد گزارش متأثر از افزایش نرخ تورم بوده که بنظر میرسد این امر در سال آتی وجود خواهد داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	با توجه به افزایش نرخ دستمزد و همچنین قیمت مواد اولیه ، بسته بندی و حمل و نقل افزایش قیمت تمام شده ملموس می باشد.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۰۲	۲۰۹	۲۳۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۵۰	۵۲	۷۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۶۵۸	۱۸۹,۵۹۶,۱۳۷	۱,۶۵۸	۲۳۷,۰۹۱,۷۴۰

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
اراییه‌های ارزی پایان دوره	یورو	۲,۰۵۳	۲۶۰,۷۷۶,۷۲۰	۲,۰۵۳	۳۴۷,۰۱۸,۵۹۰
		.	.	.	.

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	این امر ارتباط مستقیم با افزایش نرخ تورم در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ دارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
سایر شرکتهای خارج از بورس	۵	۵۱		۰				

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
درآمد حاصل از فروش ضایعات	۵۳۷	۹۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
	۰	۰
جمع	۵۳۷	۹۱

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰
هزینه جذب نشده تولید	۱۳,۶۷۰	۴,۲۹۹
	۰	۰
جمع	۱۳,۶۷۰	۴,۲۹۹

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			تفکیک سررسید			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی			ریالی			
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۱۵							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۵	۰	۰	۰			۰	۰		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۱۵	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در پایان دوره از تسهیلات بانکی استفاده ننموده است و فاقد هرگونه بدهی بانکی میباشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ در صورت استفاده از تسهیلات بانکی با حداقل کارمزد و بهره بانکی شرکت در خصوص دریافت وام بانکی اقدام خواهد نمود.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود سپرده بانکی	۶	۴
سایر درآمدهای غیرعملیاتی	۰	۱۶۴
سود و زیان تسعیر ارز	۰	۱۴۴
	۰	۰
جمع	۶	۳۱۲

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود و زیان تسعیر ارز	۷۵	۰
	۰	۰

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
جمع	۷۵	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	افزایش فروش ، مخصوصا فروش صارداتی با توجه به اخذ کارت بازرگانی .
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»